
 

Bánd Község Önkormányzat Képviselő - testületének 

10/2016. (XI.25.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat vagyonáról, a vagyonnal való gazdálkodás egyes 

szabályiról szóló 7/2012. (VII. 10.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 

 

Bánd Község Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 

évi LXV. tv. 16. § (1) bekezdése, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. § 

(1) bekezdésében, 13. § (1) bekezdésében, 18. § (1) bekezdésében, valamint a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 109. § (4) bekezdésében foglalt 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ A vagyonnal való gazdálkodás egyes szabályiról szóló 7/2012. (VII. 10.) önkormányzati 

rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 8.§ helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

8.§ (1) A korlátozottan forgalomképes vagyontárgyak megszerzéséről, megterheléséről, 

bérleti vagy a használati jogának átengedéséről a Képviselő-testület határoz, kivéve a víz és 

szennyvíz egyedi bekötő vezetékek önkormányzati tulajdonba vétele és üzemeltetésre adása a 

víziközmű szolgáltatást ellátónak. 

 

(2) A víz és szennyvíz egyedi bekötő vezetékek önkormányzati tulajdonba vételéről és 

üzemeltetésre adásáról a víziközmű szolgáltatást ellátónak a polgármester határoz.  

 

2.§  A rendelet 2016. december 1-jén lép hatályba. 

Bánd, 2016. november 24. 

 

 

 

Steigervald Zsolt      dr. Láng Zsanett 

  polgármester               jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2016. november 25. 

 

 

         dr. Láng Zsanett 

              jegyző 

 
 


